Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo

Cnpj: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana – Centro – Echaporã-SP – CEP: 19830-000

Fone: 18-3356-1441 e-mail:cmechapora@gmail.com

Indicação 0102 - 2018

O vereador desta Casa de Leis que a esta subscreve, nos termos Regimentais

vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, para que seja encaminhada ao

Executivo Municipal a seguinte INDICAÇÃO, para que haja um cronograma de

limpeza externa nas unidades públicas municipais, em especial as ligadas a área da

educação, não se esquecendo dos demais pontos de responsabilidade desta

municipalidade, como por exemplo, a frente do conselho tutelar (Rua Espírito Santo),

sindicato dos servidores públicos e Banco do Povo.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

Almir Roberto de Souza

Vereador